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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 430	 14

Me M. BOULNOIS-DERIEN
06 99 04 10 21

vincent.derien.04024@notaires.fr
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PIERRERUE
75 000 € (honoraires charge vendeur)

PIERRERUE : située hameau Saint Pierre, 
maison de hameau 2 pièces 43 m2. Séjour 
au rez de chaussée, chambre avec salle 
d’eau à l’étage, cave en sous sol. Façade 
pierres apparentes, toiture bon état. Prévoir 
rénovation intérieur. Réf 1490 Réf 004/1490
    DPE
 vierge

SCP BONNAFOUX, DEGIOANNI et LEON
06 76 42 14 35

simon.estubier.04004@notaires.fr

SISTERON� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Sisteron idéalement situé, dans une copropriété de 
standing, magnifique appartement de 2 pièces au 
rdc surélevé composé d’une cuisine ouverte sur un 
spacieux séjour, sdb, wc séparé, une chambre, une 
grande terrasse d’environ 30 m2, une cave et un 
stationnement complètent ce bien. À découvrir sans 
tarder produit rare. Copropriété de 24 lots, 582 € de 
charges annuelles. Réf 04018/980

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 102	 24

SELARL PROJURIS - Mes Geneviève THIBERS-
SANTORO et Michaël SANTORO

06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

MANOSQUE� 595 400 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 25 400 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Maison d’env 219 m2, vue dégagée. Au rdc : entrée, 
buanderie et T3 : séjour av coin cuisine, véranda, 
sde av WC et 2 ch. Au 1er : séjour-salon, loggia et 
balcon, cuisine, 4 ch, cellier, 2 WC, sde, ch av sde 
et cave. Terrain env 1770 m2 av 2 garages, atelier 
d’artiste. Réf 025/1761

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 274	 40

SELARL NOTAIRES EXPERTS SUD04
06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr



RIEZ� 177 320 € 
168 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 9 320 € soit 5,55 % charge acquéreur
Maison de village d’env 121 m2 : au rdc : grd 
garage et caves ; 1er étage : T2 av balcon ; 
2e étage : T3 av balcon. Actuellement libre. 
Réf 025/1743

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 398	 25

SELARL NOTAIRES EXPERTS SUD04
06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@
notaires.fr

SISTERON� 196 100 € 
185 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 11 100 € soit 6 % charge acquéreur
LA BAUME - Sisteron proche du centre-ville, 
jolie maison d’une surface de 70 m2, compo-
sée d’une cuisine d’un séjour, 2 chambres, 
une spacieuse SDB et un WC séparé. Un 
jardin de 395 m2 entoure la maison, un garage 
et une terrasse couverte complètent cette villa. 
Des travaux sont à prévoir. Réf 04018/979

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 588	 19

SELARL PROJURIS - Mes Geneviève 
 THIBERS-SANTORO et Michaël SANTORO

06 32 64 92 77
negociation.04018@notaires.fr

VALENSOLE� 96 200 € 
90 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 6 200 € soit 6,89 % charge acquéreur
Maison de village d’env 115 m2 à rénover 
entièrement comprenant au rdc : salon-
séjour av coin cuisine et WC. Au 1er étage : 
3 pièces en enfilade av sde et WC. Au 2e 
étage : cuisine et 2 pièces en enfilade, une 
autre chambre et grenier. Cave et Garage et 
caves en sous-sol. Réf 025/1747

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 444	 15

SELARL NOTAIRES EXPERTS SUD04
06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

VALENSOLE� 85 800 € 
80 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 5 800 € soit 7,25 % charge acquéreur
Maison de village à rénover d’env 66,38 m2 
compr : entrée, séjour av coin cuisine, pièce 
noire et cave. A l’étage : salle d’eau, WC et 2 
chambres. Au 2e étage : un galetas d’env 42 
m2. Proche centre-ville. Réf 025/1787

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 457	 15

SELARL NOTAIRES EXPERTS SUD04
06 81 04 34 53

office.saccoccio-tirand-bondil-mazan@notaires.fr

UBAYE SERRE PONÇON
� 149 000 € 
140 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 9 000 € soit 6,43 % charge acquéreur
LA GARDE - Maison d’habitation mitoyenne 
quartier la garde en rdc un salon, une cui-
sine, une salle d’eau douche et d’un wc. 1er 
étage une chambre. 2e étage une chambre. 
Une remise sur 1000 m2 de jardin. Réf BAR Y

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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